M QUI_1
Ano: 1
Nome do curso: Mestrado em Quimica

Periodo Semestre impar

Ano 2025/2026
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10:00 - 10:30
10:30 - 11:00 Quimica do
11:00 - 11:30 o - Ambiente

Quimica do Ambiente
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13:30 - 14:00
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14:30 - 15:00

15:00 - 15:30

15:30 - 16:00

16:00 - 16:30

16:30 - 17:00

17:00 - 17:30 Materiais Porosos
17:30 - 18:00 M QU 1A
18:00 - 18:30 [CLAV_168]
18:30 - 19:00 m
19:00 - 19:30
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T

Analise e Caracterizagdo de Compostos
Organicos
M QU1 A
[CLAV_173]
T

19:30 -

20:00 -

20:30 -

21:00 -

21:30 -

22: 00

23 30

T|polog|as
Descrica
PL Pratica Laboratorial
T Teorica
TP Teorico-Pratica
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